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جنگنده های روسی پایگاه نظامی آمریکا و انگلیس را
در سوریه بمباران کردند

روزنامه وال استریت ژورنال نوشته، روسیه 
یک پایگاه نظامی مخفی در سوریه را که نیروهای 
آمریکایی و انگلیسی از آن استفاده می کردند 

عامدانه بمباران کرده است.
به گزارش ایلنا، منابع رسانه ای فاش کرده اند که روسیه 
در تلاش برای تحت فشار قرار دادن واشنگتن به همکاری 
با این کشور در سوریه، پایگاه های سری آمریکا و انگلیس را 
بمباران کرده است. روزنامه وال استریت ژورنال در این باره 

نوشته »به نظر می رسد جنگنده های روسیه ۱۶ ژوئن )27 
خرداد( یک پادگان در منطقه ای در نزدیکی مرزهای 
اردن را که نیروهای ویژه آمریکا و انگلیس از آن استفاده 
می کردند، بمباران کرده است و جنگنده های آمریکایی 
نیز نتوانسته اند این حمله هوایی را متوقف کنند.  بنابر 
گزارش این روزنامه، به نظر می رسد روسیه با این اقدام، 
تلاش می کند آمریکا را برای همکاری نظامی در سوریه 

تحت فشار قرار دهد. 

پیشنهاد چرب سعودی ها به روسیه
برای قطع حمایت از بشار اسد

وزیر خارجه سعودی با این ادعا که روزهای 
رئیس جمهوری سوریه رو به پایان است، به روس ها 
پیشنهاد داد در ازای »سهمی« در خاورمیانه، از حمایت 

»بشار اسد« دست بردارند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، به رغم فروکش کردن 
مواضع ضد سوری برخی دشمنان منطقه ای و بین المللی نظام 
دمشق، »عادل الجبیر« وزیر خارجه سعودی طی گفت  وگویی 
با روزنامه »پولیتیک« آمریکا تأکید کرد: ریاض آماده است 

تا »سهمی« به روسیه در خاورمیانه اعطا کند تا این کشور 
بسیار قوی تر از اتحاد جماهیر شوروی شود؛ در مقابل مسکو از 
حمایت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه دست بردارد.الجبیر، 
همچنین اعلام کرد: عربستان سعودی آماده همکاری با روسیه 
به عنوان یکی از بزرگ ترین کشورهای تولید کننده نفت در 
جهان است.این وزیر سعودی افزود: ما آماده هستیم سهمی 
به روسیه در خاورمیانه اعطا کنیم تا روسیه به قدرتی بسیار 

بزرگ تر در مقایسه با اتحاد جماهیر شوروی تبدیل شود!
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کوتاه از سراسر جهان

دستگیری 300 نیروی گارد ریاست جمهوری
به دستور اردوغان

انفجارهای پی درپی میان تظاهرکنندگان در کابل
۸0 کشته و ۲3۱ زخمی برجای گذاشت

افسر ارشد صهیونیست:
دشمنی ژنرال السیسی با مقاومت فلسطین

بیشتر از دشمنی اسرائیل با این جریان است

در  افشاگر سعودی  شاهزاده 
جدیدترین اظهاراتش اعلام کرد 
که سفر اخیر »انور عشقی« به 
اسرائیل با دستور مستقیم دیوان 
پادشاهی عربستان صورت گرفته 

است.
»مجتهد« شاهزاده افشاگر و 
معروف سعودی، که هفته گذشته 
صفحه او بر روی توییتر توسط 
مسئولان این پایگاه اجتماعی مسدود 
شده بود، دیروز، چند ساعت پس از 
بازیابی حساب کاربری خود، افشاگری 
علیه آل سعود را از سرگرفت و نوشت: 
»سفر »انور عشقی« ژنرال بازنشسته 
سعودی به اسرائیل به نمایندگی از 
دربار سعودی و با هماهنگی کامل 
دیوان پادشاهی عربستان صورت 

گرفته است.« وی تاکید کرد: »این 
سفر، که به دستور شاهزاده »محمد بن 
سلمان« جانشین ولیعهد انجام گرفته، 
به منظور جلب نظر »اسرائیل«، بود 

تا اسرائیلی ها نزد آمریکا میانجیگری 
کنند که »بن سلمان« را بر »محمد بن 
نایف« ولیعهد عربستان ترجیح دهند.«

»مجتهد« در ادامه افشاگری های 

خود نوشته: »نکته مهمی که در این 
مجال وجود دارد آن است که رابطه 
»بن نایف« با »اسرائیل« مهمتر و 
بیشتر است؛ »بن نایف«، رابطه ای 

ریشه دار و قدیمی، اما پشت پرده 
با »اسرائیل« دارد که هدف از آن، 
با »اسرائیل«  عادی سازی روابط 
نیست، بلکه هماهنگی امنیتی است.« 
افشاگر سعودی خاطر نشان کرد: 
»اسرائیلی ها، خبیثند و با هر دو 
شاهزاده سعودی همراهی می کنند و 
آنها را به سمت رقابت با یکدیگر سوق 
می دهند. اسرائیلی ها با ایجاد رقابت 
بین »محمد بن نایف« و »محمد بن 
سلمان« قصد دارند به هدف خود که 
عادی سازی رابطه با عربستان است 

دست یابند.«
»مجتهد« همچنین فاش کرده که 
»پیش از این، شماری از »احمق ها« 
فهرستی از سعودی ها تهیه کردند 
که با موساد در ارتباط هستند، اما 

به جای اینکه آسیبی به افراد آن 
فهرست برسد، احمق هایی که این 
فهرست را تهیه کرده بودند، مورد 
بازجویی قرار گرفتند.« گفتنی است 
روزنامه صهیونیستی هاآرتص، روز 
جمعه فاش کرد »انور عشقی«، ژنرال 
بازنشسته سعودی که به عنوان حلقه 
اتصال رژیم صهیونیستی با عربستان 
شناخته می شود، برای دیدار با »دوری 
گلد« سرپرست وزارت خارجه رژیم 
صهیونیستی و »یوآف مردخای« 
مسئول هماهنگی امنیتی در کرانه 
باختری اشغالی، در راس هیئتی 
عالیرتبه به قدس اشغالی سفر و در 
هتل »ملک داود« با آنها دیدار کرد. 
شماری از بازرگانان عربستانی در این 

سفر »عشقی« را همراهی می کنند.

ماشین کشتار به آلمان رسید
گسترش سایه وحشت در اروپا

مجتهد: انورعشقی با دستور مستقیم دیوان پادشاهی عربستان به اسرائیل سفر کرده است

احمد دوابشه، برادر بزرگتر علی دوابشه، شیرخواره فلسطینی 
که صهیونیست ها وی را زنده زنده در آتش سوزاندند، دیروز پس 

از یک سال، از بیمارستان مرخص شد.
همین پارسال بود که صهیونیست های جنایتکار منزل خانواده دوابشه 
را به آتش کشیدند و کودک ۱8 ماهه و پدر و مادر این خانواده را زنده 
زنده در آتش سوزاندند فقط احمد دوابشه پنج ساله زنده ماند که پس از 
بستری شدن در بیمارستان و جراحی های متعدد روز گذشته از بیمارستان 
مرخص شد. در حالی که هنوز برای سلامتی کامل باید چندین عمل 

جراحی دیگر انجام دهد.
رژیم صهیونیستی به رغم این کودک کشی قرون وسطایی عاملان این 

جنایت را نه محکوم و نه دستگیر کرد.
احمد دوابشه به رغم سوختگی های شدید و درد و رنج فراوان زنده 
ماند تا سندی باشد برای مدعیان حقوق بشر که دم از حقوق انسان ها و 

مقابله با اقدامات تروریستی می زنند...!

احمد دوابشه، کودک 5 ساله فلسطینی 
پس از یک سال از بیمارستان مرخص شد

ارتش و کمیته های مردمی 
یمن تلاش مزدوران سعودی 
برای نفوذ به داخل خاک یمن 
را ناکام گذاشتند و مقادیر 
زیادی از تجهیزات مهاجمان 

را منهدم کردند.
تسنیم،  رش  گزا به 
جنگنده های سعودی ۱5 بار در 
ساعات گذشته)دیروز( به چند 
استان یمن حمله کرده و آتش 
بس را نقض کردند. نیروهای 
مرزبانی سعودی نیز مناطق آل 
الشیخ در بخش مرزی منبه یمن 
را گلوله باران کردند. همچنین 
ارتش و انصارالله یمن در برابر 
تلاش سعودی ها برای نفوذ به 
خاک یمن آنها را عقب راندند. 
در این ارتباط، نیروهای ارتش 
و کمیته های مردمی یمن یک 

دستگاه تانک آبرامز ارتش سعودی 
را در مرکز نظامی »الشرفه« در 
منطقه نجران در خاک عربستان 
منهدم کردند. این عملیات در 
پاسخ به حملات هوایی ارتش 
سعودی به استان های مختلف 

یمن صورت گرفت.
 در همین حال، ستاد اطلاع 
رسانی جنگ یمن صحنه هایی از 
تلفات و خسارت های وارد شده 
به متجاوزان سعودی را منتشر 
کرد. این تصاویر و صحنه ها 

بیانگر مقاومت ارتش و کمیته های 
مردمی یمن در مقابله با متجاوزان 
با وجود پشتیبانی هوایی از آنها 
با هواپیما و بالگرد های آپاچی 
است.  در این تصاویر همچنین 
خودروهای منهدم شده نظامیان 

ارتش اجاره  ای عربستان به نمایش  
در آمده است.

خبر دیگر اینکه چهار نظامی 
سعودی در درگیری با نیروهای 
ارتش و کمیته های مردمی یمن 
در استان جیزان عربستان به 
هلاکت رسیدند. دیروز یک منبع 
نظامی یمنی هم اعلام کرده که 
ارتش و کمیته های مردمی یمن 
یک موشک بالستیک زلزال-3 به 
سوی پایگاهی نظامی در نجران 
شلیک کرده است. شبکه خبری 
توان  داد:  گزارش  »المسیره«، 
موشکی یمن پایگاه دفاع موشکی 
سلطنتی عربستان را هدف قرار 
داده است. هنوز از تلفات این 
حمله چیزی منتشر نشده است.

خبر دیگر اینکه، وزارت خارجه 
انگلیس اعلام کرد که در ارزیابی 

این مسئله که »هیچ شواهدی 
مبنی بر نقض قوانین حقوق 
بشر در یمن توسط عربستان 
پیدا نشده«، دچار اشتباه شده 
وزیر  لیدینگتون«  است. »دیوید 
مشاور در امور خارجه انگلیس در 
بیانیه ای در ماه ژوئن)اردیبهشت( 
ظاهرا به غلط! اعلام کرده بود  که 
براساس ارزیابی های وزارت دفاع 
ائتلاف تحت رهبری  انگلیس، 
عربستان سعودی غیرنظامیان 
را هدف قرار نداده است. اکنون 
وزارت خارجه انگلیس اعتراف 
کرده که این ارزیابی اشتباه بوده 
است. جنایت سعودی ها در یمن 
باعث شده دوستان و حامیان 
سعودی نیز نتوانند بیش از این 
به سکوت در برابر این جنایت ها 

ادامه دهند.

ضرب شست انقلابیون به ارتش  اجاره ای عربستان این بار در شمال یمن

ایران، حزب الله لبنان، گروه های 
فلسطینی و دولت روسیه از جمله 
گروه ها و کشورهایی هستند که 
اصطلاح  به  تروریست های  اقدام 
میانه رو و تحت حمایت آمریکا 
در سر بریدن یک کودک 11 ساله 
فلسطینی را به شدت محکوم 
همچنان  محکومیت ها  کرده اند. 

ادامه دارد.
علی رغم گذشت چند روز از 
ماجرای بریدن سر یک کودک ۱۱ 
ساله فلسطینی در سوریه توسط گروه 
تروریستی »نورالدین زنکی« وابسته به 
»ارتش آزاد«، اعتراض ها به این اقدام 
وحشتناک همچنان ادامه دارد؛ جنبش 
حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای، اعلام 
کرده، بریدن سر یک کودک فلسطینی، 

تروریست هایی  دهنده خصلت  نشان 
است که با نام »معارض« در سوریه 
فعالیت می کنند. عناصر ارتش آزاد که 
آمریکا آنها را گروه میانه رو می خواند، 
این کودک را به اتهام همکاری با 
ارتش سوریه سر بریده اند. وزارت 
خارجه سوریه از سازمان ملل خواسته 
این اقدام تروریست ها را محکوم کند.

گروه های مبارز فلسطینی هم این 
اقدام را شدیدا محکوم کردند؛ »احمد 
جیریل« دبیر کل »جبهه خلق برای 
آزادی فلسطین« تاکید کرد: قاتلان 
این کودک ماهیت فاشیستی دارند و 

به صهیونیست ها وابسته هستند.
»فرحان حق« سخنگوی »بان 
کی مون« دبیر کل سازمان ملل هم 
در نیویورک گفت که بان کی مون به 

خانواده کودک فلسطینی تسلیت 
گفته و خواستار محاکمه عاملان این 

جنایت شده است. 
»ماریا زافارووا« سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه هم گفته، گروه نورالدین 

زنکی که دست به این جنایت زده، 
مورد حمایت آمریکا است. وی گفت 
که این گونه حمایت ها و ادامه جنایات 

غرب در سوریه، قابل قبول نیست.
وزیر خارجه کشورمان نیز با 

محکومیت این جنایت، از سکوت 
غربی های مدعی انتقاد کرد.

اعتراف صهیونیست ها
 به حمایت از تروریست ها

روزنامه صهیونیستی معاریو اما 
اذعان کرد اسرائیل به گروه های 
تروریستی در سوریه کمک های مالی 

و تسلیحاتی ارائه می دهد.
به نوشته پایگاه خبری العهد، »ران 
ادلیست« روزنامه نگار معاریو فاش کرد 
که اغلب »گروه های مسلح مخالف 
سوریه« دست نشاندگان اسرائیل در 

منطقه هستند.
این روزنامه نگار همچنین اظهار 
داشته که کمک های رژیم صهیونیستی 
بدون انتظار و توقع نبوده است. گفتنی 
است مسئله حمایت رژیم صهیونیستی 

از تروریست ها تازگی ندارد و پیش از 
این نیز شبکه دوم اسرائیل اعلام کرده 
بود که شمار تروریست هایی که توسط 
اسرائیل درمان نشده اند از سال 20۱۱ 

به بیش از 2۱00 نفر رسیده است.
چندی پیش نیز موشه یعلون 
وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی 
اعتراف کرد که این رژیم به مخالفان 
دولت سوریه کمک مالی و تسلیحاتی 

می کند.
منابع محلی در شهر قنیطره 
در جنوب سوریه نیز خبر دادند که 
غذایی  رژیم صهیونیستی کمک های 
تروریست ها را فراهم می کند به گونه ای 
که مواد غذایی اسرائیلی به وفور در 
مناطق تحت کنترل تروریست ها 

دیده می شود.

هزاران نفر از مردم شهرهای مختلف در سراسر پاکستان در 
حمایت از رهبر اعتصابی »مجلس وحدت مسلمین« تظاهرات 
کردند و از دولت اسلام آباد خواستند مقابل شیعه کشی توسط 

تروریست ها، قاطعانه بایستد.
به گزارش فارس، بی اعتنایی »نواز شریف« نخست وزیر پاکستان به 
اعتصاب غذای علامه »راجا ناصر عباس جعفری« در اسلام آباد، هزاران 

نفر از مردم بیش از ۱7 شهر پاکستان را به خیابان ها کشاند.
 این اعتصاب و تحصن گسترده به بسته شدن خیابان ها و بزرگراه ها 
منجر شد. تظاهرکنندگان از نخست وزیر خواستند به خواسته های علامه 
جعفری توجه کند. جعفری بیش از 45 روز است که اعتصاب غذا کرده 

است. 
علت این اعتصاب نیز اعتراض وی به شیعه کشی روزانه توسط 
تروریست ها در پاکستان و ناتوانی دولت از مقابله با تروریست هاست. 
علامه جعفری می گوید، دولت پاکستان در مقابل تروریست ها سکوت و 
یا کوتاهی می کند. از جمله شهرها و مناطقی که دیروز شاهد تظاهرات 
بوده، عبارتند از کراچی، حیدرآباد، بدین، تاندوباگو، گولاردچی، ساجوال، 
تهنه، میرپورخاص، ساکرند، مورو، رانی پور، بابارلو، گوتکی، شکارپور، دادو، 
میتیاری و کوندکوک. معترضان تاکید کردند تا اقدامات جدی دولت، 

اعتراضات و تظاهرات ادامه می یابد.
پیش از این مردم ۱0 شهر پاکستان به خیابان ها آمده بودند. اعتصاب 
غذای علامه جعفری در اعتراض به ترور شیعیان، محبوبیت وی و مجلس 

وحدت مسلمین پاکستان را به شدت افزایش داده است.

تظاهرات علیه شیعه کشی
 به ۱7 شهر پاکستان گسترش یافت

یک افسر ارشد ارتش رژیم صهیونیستی تاکید کرد که دشمنی ژنرال 
السیسی با حماس از دشمنی تل آویو بیشتر است.

به گزارش قدسنا، ژنرال »یائیر گولان« همچنین تصریح کرد دولت مصر بیش 
از آنچه که انتظار می رفت باریکه غزه را تحت فشار و محاصره قرار داده است.وی که 
با روزنامه انگلیسی »وی اسکونومیست« گفت وگو می کرد در ادامه اظهار داشت، 
سطح روابط قاهره و تل آویو تا جایی پیشرفت داشته که بتوان آن را بی سابقه 
عنوان کرد.این تقویت رابطه می تواند آغاز خوبی برای عادی سازی وحتی پیشرفت 

روابط دیپلماتیک باشد.
گفتنی است مصر نیز مثل برخی کشورهای مرتجع عربی  طی ماه های اخیر 
تلاش های زیادی برای بهبود رابطه با تل آویو داشته است. طی هفته اخیر یک 
هیئت بلند پایه سعودی به سرزمین های اشغالی سفر و با مقامات رژیم صهیونیستی 
دیدار و گفت وگو داشته است. خبر دیگر اینکه »خالد مشعل« رئیس دفتر سیاسی 
حماس با تاکید بر این که »حماس هیچ ترسی از انتخابات ندارد و به خواسته 
مردم احترام می گذارد« اعلام کرده »اسرائیل تروریست واقعی و وبالی برگردن 
همه است و هیچ آینده ای در منطقه ندارد.«به گفته مشعل »ما در آستانه برگزاری 
انتخابات شهرداری ها و شوراهای محلی هستیم و قبلا نیز اعلام کرده ایم که قصد 
شرکت در این انتخابات را داریم و شاید برخی بخواهند ما را از طریق این انتخابات 
بیازمایند، ما به نتایج انتخابات احترام می گذاریم و هیچ ترسی هم از آن نداریم.«

سازمان ملل که به شدت حادثه تیراندازی مونیخ را )که 15 کشته 
برجای گذاشته( متهم کرده است، با گذشت نزدیک به 10 روز هنوز 
واکنشی مقابل قتل عام صدها غیرنظامی سوری از سوی جنگنده های 

فرانسوی نشان نداده است.
در حمله جنگنده های فرانسوی به منبج سوریه، منابع رسمی گفتند ۱20 
غیرنظامی سوری قتل عام شدند. آمریکایی ها که ریاست ائتلاف به اصطلاح 
ضدداعش را برعهده دارند، برای توجیه این جنایت که منابع غیررسمی 
شمار تلفات آن را 227 نفر اعلام کرده اند، گفتند: »این حملات اشتباهی 
صورت گرفت!« سکوت سازمان ملل در قبال این جنایت، جنایت دیگری 

است که به رغم اعتراض رسمی دولت دمشق هنوز ادامه دارد. اما همین 
سازمان ملل، فرانسه و آمریکا در واکنش به جنایت یک جوان دیوانه ۱8 
ساله آلمانی  که در مونیخ ۱5 نفر را کشت، به شدت موضع گیری کردند تا 
بدین ترتیب چنین القا شود که خون غربی ها از خون مردم سایر کشورهای 

جهان رنگین تر است.
همنوا با سازمان ملل، رهبران آمریکا و برخی کشورهای غربی نیز در 
واکنش به حادثه مونیخ جنجال و سر و صدای گسترده ای به راه انداخته اند 
و این در حالی است که شاهد هیچ محکومیت یا حتی عذرخواهی بابت 

کشتار 227 غیرنظامی )غالبا زن و کودک و پیر( از سوی آنها هم نبودیم.

واکنش سازمان ملل به 2 جنایت تروریستی:

مقابل مرگ 15 آلمانی؛ محکومیت شدید، مقابل مرگ 227 سوری؛ سکوت!

فرانسه
خبرگزاری فرانسه: راهپیمایی معترضان به مرگ یک جوان 24 ساله 
فرانسوی در اداره پلیس، برای چهارمین شب متوالی در حومه پاریس به 
خشونت و درگیری کشیده شد و ۱0 نفر بازداشت شدند. معترضان خطاب 
به پلیس فریاد »قاتل، قاتل« سر می دادند. این جوان فرانسوی چند ساعت 

بعد از انتقال به اداره پلیس جان باخت!
آمریکا

دیلی میل: هیلاری کلینتون نامزد حزب دموکرات آمریکا در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور اعلام کرده که »تیم کین« سناتور ویرجینیا 

را به عنوان معاون خود برگزیده است.
آلمان

فوکوس: دولت آلمان در پی حمله تروریستی جمعه شب در مونیخ 
اعلام کرده مساجد این شهر تا صبح به روی کسانی که به دنبال جای امن 
می گشتند باز بود. پس از این حادثه تروریستی وسایل حمل و نقل عمومی 
در شهر مونیخ کار نمی کرد و مردم به دنبال پناهگاه و جای امن می گشتند.

انگلیس
فارس: جنی تونگ یکی از قانونگذاران مجلس اعیان انگلیس، رژیم 
صهیونیستی را منشأ اصلی و مسبب به وجود آمدن تفکر تکفیری و 

تروریست های افراطی در جهان عنوان کرد.
فلسطین

الرساله: دفتر هماهنگی امور انسانی سازمان ملل در گزارش هفتگی 
خود اعلام کرده در دو هفته اخیر دو فلسطینی شهید و 44 تن دیگر 
زخمی شده اند که ۱3 تن از آنها کودک هستند. صهیونیست ها در هفته 
اخیر منزل یک خانواده فلسطینی را نیز در جنین تخریب کردند که منجر 

به آواره شدن این خانواده ۱0 نفری شد.
بحرین

لوءلوء: علمای بحرینی دربند آل خلیفه با صدور بیانیه ای از شیخ 
عیسی قاسم روحانی برجسته شیعه این کشور حمایت کردند و خواستار 
توقف سرکوبگری ها از سوی آل خلیفه شدند. رهبر جریان الوفاء اسلامی 
بحرین نیز اعلام کرده اگر مبارزه مسلحانه بر انقلابیون تحمیل شود از 

آن استقبال خواهیم کرد.
لیبی

ایسنا: صدها تظاهرکننده لیبیایی به مقر شورای ریاستی دولت توافق 
ملی در طرابلس یورش برده و خواستار سرنگونی آن شدند و مخالفان 
در ادامه مقر وزارت خارجه را نیز تصرف کردند. تظاهرکنندگان تاکید 
کردند تا زمان برآورده شدن خواسته هایشان از جمله تامین برق و بهبود 
وضعیت اقتصادی به تظاهرات ادامه خواهند داد.گروه های مسلح لیبیایی 
همچنین خواستار بسیج مردم برای مقابله با نظامیان فرانسوی و دیگر 

نیروهای خارجی مستقر در این کشور شدند.

در ادامه موج دستگیر ی ها 
این  رئیس جمهور  ترکیه،  در 
 300 بازداشت  دستور  کشور 
عضو گارد ریاست جمهوری را 

صادر کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، 
»رجب طیب اردوغان« حکم جلب 
300 عضو گارد ریاست جمهوری 
ترکیه را هم صادر کرد. اتهام این 
افراد، »احتمال« نقش داشتن آنها 

در کودتا اعلام شده است.
تاکنون نزدیک به ۶0 هزار 
کارمند رسمی دولت در بخش های 
مختلف مثل وزارت کشور، وزارت 
آموزش و پرورش اخراج و حدود 
۱0 هزار نفر دیگر دستگیر شده اند. 
دولت ترکیه ۱۶00 موسسه 
خصوصی را نیز به  اتهام ارتباط 
داشتن با »فتح الله گولن« تعطیل 

کرده است.
فتح الله گولن

دولت آنکارا قصد دارد به زودی 
وزرای دادگستری و کشور ترکیه را 
با هدف استرداد »فتح الله گولن«،  
به واشنگتن اعزام کند. اردوغان 
ادعا می کند که گولن در کودتای 
اخیر نقش داشته است. فتح الله 
گولن، که پیش از این معلم اخلاق 
در ترکیه بوده است، هم اکنون در 
پنسیلوانیای آمریکا به سر می برد.

در همین حال، »جان کربی« 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، 
اعلام کرده که این کشور با 
ترکیه در خصوص استرداد گولن 

همکاری می کند.
»باراک اوباما« رئیس جمهوری 
آمریکا نیز اعلام کرده، درخواست 
ترکیه در مورد بازداشت گولن را 

بررسی خواهد کرد.
اوباما یک بار دیگر نیز نقش 
داشتن آمریکا در کودتای ترکیه 

را رد کرد.
اعتراض اپوزیسیون

»کمال قلیچدار اوغلو« رهبر 
حزب »جمهوری خواه خلق«  

انفجار پی درپی چند بمب میان تظاهرات مسالمت آمیز هزاران نفری در 
پایتخت افغانستان، حداقل ۸0 کشته و بیش از 231 مجروح برجای گذاشت.

به گزارش تسنیم، تروریست ها دیروز با نفوذ به میان جمعیت تظاهرکننده 
در کابل، سه بمب منفجر کردند، که به گفته شاهدان، این انفجارها انتحاری بوده 
است. تظاهرات مذکور در قالب »جنبش روشنایی« و به صورت مسالمت آمیز برگزار 
شده بود و تظاهرکنندگان قصد داشتند که با برپایی این تظاهرات، اعتراض خود را 
نسبت به مسیر عبور برق فشار قوی از  ترکمنستان به افغانستان، به گوش مسئولان 
کابل برسانند.شمار تلفات سه انفجار فوق 80 نفر و مجروحان نیز 23۱ نفر اعلام 
شده است.شاهدان عینی گفتند، شدت انفجارها به حدی بود که دیوارهای بتنی 

نصب شده در محل حادثه، از جا کنده شد.
نکته جالب درباره انفجارهای فوق این است که هر دو گروه تروریستی داعش و 

طالبان اعلام کرده اند، هیچ ارتباطی میان آنها و این انفجارها وجود ندارد.
»اشرف غنی احمدزی« رئیس جمهور و »عبدالله  عبدالله« رئیس اجرایی 
دولت افغانستان به این اقدام تروریستی واکنش نشان دادند و آن را محکوم کردند.
رئیس جمهور افغانستان ضمن ابراز تاسف از حادثه دیروز اعلام کرد: برگزاری 
راهپیمایی مسالمت آمیز حق هر شهروند افغانستانی است و حکومت تمام تلاش ها را 
به خاطر تامین امنیت تظاهرکنندگان انجام می  دهد، اما تروریست های فرصت طلب 
با نفوذ در میان معترضین دست به انفجار زدند.اشرف غنی در این بیانیه به تمام 
نهادها و مقامات دولتی دستور داد تا با تمام امکانات به مجروحین این رویداد 
رسیدگی کنند.عبدالله نیز با محکوم کردن این انفجار اظهار داشت: به نیروهای 
امنیتی افغانستان دستور می دهم، با تمام توان در تعقیب عاملان این عمل هولناک 

تروریستی و تامین امنیت شهروندان افغانستان تلاش کنند.
بزرگ ترین حزب مخالف دولت 
ترکیه، از مقامات این کشور 
خواست، مقابله با عوامل کودتا 
را بهانه سرکوب مخالفان دولت 
نکنند. قلیچدار اوغلو گفت: 
»هرگونه اقدام اشتباه و تخطی 
از قانون، جریان کودتا را تقویت 

خواهد کرد.«
وی  این را هم گفت که: »ما 
می خواهیم همه افرادی که در 
رابطه با کودتا دستگیر شده اند، 
در دادگاهی مطابق با دموکراسی 

و قانون محاکمه شوند.«
قلیچدار اوغلو در ادامه، با 
برقرار کردن مجدد مجازات اعدام، 
مخالفت و اعلام کرد:  »از این اقدام 
باید جلوگیری شود. کسانی که 
کشور ما را رهبری می کنند، باید 
عقل و درایت خود را حفظ کنند.«
پیش از این اردوغان اعلام 
کرده بود که اگر مجلس از 
سرگیری مجازات اعدام را تصویب 
کند، او این مصوبه را امضاء خواهد 

کرد.

یک  شب  جمعه  حمله  در 
در  فروشگاهی  به  مسلح  فرد 
مونیخ آلمان 10 نفر کشته و 
دیگر زخمی شده اند.  نفر   27
این حمله بار دیگر وحشت را بر 
سراسر اروپا حاکم کرده است.

بر اساس گزارش ها شب شنبه 
یک نوجوان ۱8 ساله در یک مرکز 
خرید شهر مونیخ آلمان، مردم را به 
رگبار بسته و علاوه بر کشتن ۱0 
نفر و زخمی کردن 27 تن که حال 
۱0 نفر از آنان نیز وخیم گزارش 
شده است، جو رعب و وحشت را 
بر فضای کشوری که تاکنون از 
ناامنی  هایی نظیر آنچه در فرانسه و 
بلژیک روی داده بود مستولی کرد.

گذشته از ماهیت فرد مسلحی 
که به این اقدام ضدانسانی 
دست زده و اینکه آیا این فرد با 
تروریست های وهابی و داعشی ها 
مرتبط بوده است یا نه، این رویداد 
و اقدامات تروریستی فرانسه و 
بلژیک و... که پیش از این انجام 
گرفته است، نشان می دهد، تیری 
که چند سال پیش غربی ها در 
تاریکی به سمت خاورمیانه شلیک 
کردند به سمت خودشان کمانه 

کرده است.
حتی اگر فرد مسلح مذکور که 
گفته شد، یک  جوان ایرانی الاصل 
متولد آلمان می باشد، هیچ گونه 
ارتباطی هم با تروریست ها نداشته 
باشد که گفته شده ندارد اما 
از واکنشی  اخباری هم حکایت 

بودن این اقدام مسلحانه نسبت 
به حملات بلژیک و حتی علیه 
مهاجران خارجی دارد که اگر هم 
چنین باشد باز نمی توان آن را با 
اقدامات تروریستی گروه های تحت 
حمایت غربی ها در سوریه و عراق 
و کل خاورمیانه بی ارتباط دانست، 
همان طور که کشتار پاریس و 
بلژیک نیز با این مسئله بی ربط 

نبوده است. غربی ها باید این واقعیت 
محتوم را بپذیرند در دنیایی که 
حالا دیگر یک دهکده جهانی 
نامیده می شود امکان اینکه بتوانند 
در منطقه ای تنور طمع پخت نان 
خویش را شعله ور سازند و آتشش 
دامن خودشان را نگیرد، وجود 

ندارد.
اکنون ماشین کشتار جمعی و 

تروریستی به اروپا، خصوصا کارخانه 
امن تولید ماشین آن رسیده  و زنگ 
تحت  تروریست های  خطر حضور 
حمایت غربی  ها و فرزند ناخلفشان 
اسرائیل شرور در قلب اروپا به صدا 
درآمده و شعله های آتشی که خود 
در خاورمیانه  افروخته اند دامن آنان 

را شعله ور ساخته است.
هم  دیگری  گزارش های  البته 

مبنی بر انتقام آمیز بودن این اقدام 
منتشر شده که آن هم با توجه به 
اوضاع اسفبار روحی جوامع غربی با 
آن زرق و برق ظاهریشان،  خصوصا 
کشور آلمان که آمار ویرانی روحی و 
روانی و خودکشی ها در آن و میان 
مهاجران بسیار بالاست، نمی تواند 
خالی از واقعیت باشد و اتفاقا این 
با هجوم  نیز بی ارتباط  وضعیت 

جوانان اروپایی برای پیوستن به 
وهابی  و  داعشی  دهشت افکنان 
نیست؛ چرا که فرهنگ غرب دیگر 
چیزی برای ارائه به جوانان تشنه 
حقیقت بومی و مهاجر خود ندارد 
و بر همین اساس، حتی تعالیمی که 
داعش و وهابی ها مبلغ آنند - که 
سرابی از اسلام را به خورد جوانان 
تشنه غربی می دهند - آنان را 
گروه گروه از سراسر اروپا به قتلگاه 

خاورمیانه می کشاند. 
غربی ها فریبکارانه می توانند 
اقدامات این چنینی را به اسلام 
منتسب کنند چرا که آنان بدشان 
نمی آید در پوشش چنین جنایاتی، 
اهداف اسلام هراسانه خود را نیز به 
نفع رژیم صهیونیستی در منطقه 
به پیش ببرند اما باید بدانند در 
آتش خود و کینه ای که می افروزند 
خشک و تر با هم خواهند سوخت 
چرا که »در آتش چوب تر تنها 

نسوزد«!

واکنش های گسترده به جنایت تازه مخالفان میانه رو!

قاتلان کودک فلسطینی در حلب وابسته به صهیونیست ها هستند


